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MUSTICO Spray odstraszający komary 100ml
 

Cena: 9,18 zł

Opis słownikowy

Producent BIOVENA PHARMA

Rejestracja Produkt biobójczy

Opis produktu
 

Postać

Spray

Opakowanie

Pojemnik pod ciśnieniem 100ml

Działanie

Mustico wykazuje wysoką skuteczność działania w odstraszaniu kleszczy, meszek i komarów. Zawdzięcza to środkowi chemicznemu
DEET, który zapewnia doskonałe efekty działania. Spray jest wodoodporny i wydziela świeży zapach. Jego działanie odstraszające
utrzymuje się przez 6 godzin w przypadku komarów i meszek, oraz 2 godziny w przypadku kleszczy.

Wskazania

Ochrona przed komarami, kleszczami i meszkami, dla dzieci od 2. roku życia i dorosłych

Sposób użycia

Przed użyciem wstrząsnąć. Rozpylić w odległości 15-20 cm od powierzchni ciała.

Nie nanosić bezpośrednio na twarz i szyję. Unikać kontaktu z oczami, ustami i uszkodzoną skórą (rany otwarte, skaleczenia, podrażniona
skóra, okolice oczu, ust i błon śluzowych). Nie stosować na dłonie dzieci. Stosować od 2. roku życia 1 raz dziennie, a u osób dorosłych 2
razy dziennie.
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Ostrzeżenia

Produkt działa drażniąco na oczy. Jest skrajnie łatwopalnym aerozolem. Pojemnik pod ciśnieniem; ogrzanie grozi wybuchem. Chronić
przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu.

W przypadku dostania się do oczu ostrożnie płukać je wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe jeśli są i można je łatwo
usunąć. Nadal płukać. Jeśli uczucie drażnienia utrzymuje się należy zasięgnąć porady lekarza.

UDZIELENIE PIERWSZEJ POMOCY

• Zalecenia ogólne: zanieczyszczoną odzież natychmiast zdjąć, spłukać wodą, nigdy nie podawać niczego doustnie osobie
nieprzytomnej.

• Skażenie drogami oddechowymi: osobę wyprowadzić na świeże powietrze, zapewnić spokój, chronić przed utratą ciepła,
skonsultować z lekarzem

• Skażenie skóry: przemyć dużą ilością wody z mydłem, w przypadku wystąpienia nieustępujących  dolegliwości skonsultować się z
lekarzem, zapewnić dostępność karty charakterystyki

• Skażenie oczu: usunąć szkła kontaktowe, natychmiast przemyć dużą ilością wody przez 15 minut przy otwartych powiekach,
skontaktować się z lekarzem, zapewnić dostępność karty charakterystyki

• Spożycie: wypłukać usta wodą, wypić dużą ilość wody, nie wywoływać wymiotów, zwrócić się o pomoc lekarską

Skład

N,N-dietyto-m-toluamid (DEET) 171,7g/kg;Olej z eukaliptusa cytrynowego, uwodniony, cyklizowany (EC Oil (H/C)) – 10,1 g/kg
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